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1. Mötets öppnande 

Ordförande Jan Amcoff förklarade mötet öppnat. 

2. Föregående mötes protokoll 
Föregående protokoll diskuterades och lades till handlingarna.  

3. Meddelanden 
Ewert meddelade att han kommer avgå som rektorsråd från 1 mars. Eftersom UpGIS 
konto administrerats via CBA kommer Ewert kontakta förvaltningen för att hitta en 
lämplig lösning för fortsättningen. 
 
Ewert meddelade att han deltagit i möte med Uppsala kommun, och att det där finns en 
vilja att profilera sig som ledande stad inom IT-området. Detta är bland annat kopplat 
till ett projekt om 3D GIS med mera, där det kan finnas möjligheter för samarbeten 
med universiteten.   
 
Daniel meddelade att det på Hist-Fil håller på att utarbetas ett samarbete inom en nod 
som kallas Mind & Nature, med finansiering från fakulteten, som syftar till att skapa 
forskningsanknutna Master classes. Användandet av GIS inom forskning och 
undervisning kommer ingå som en del av detta arbete. 
 



Jan meddelade att han blivit kontaktad angående förnyad upphandling av GIS-
programvara till UU och med bidrag från olika personer inkommit med förslag. 
 
Göran Hammer hälsar via Jan att det finns möjlighet att ha distribuerade licenser till 
Map Info så man kan låna licenser till en bärbar dator. 
 
Jan meddelade att John Östh tillsatts på tjänsten som lektor i kulturgeografi med 
inriktning mot GIS. Flera nyantagna doktorander har också uttryckt intresse av att 
arbeta med GIS. Kulturgeografen håller även på att utveckla en forskarskola som ska 
ge en introduktion i GIS för lärare. 

4. ”Kartdagsseminarier” i Uppsala? 

Bo informerade om Kartdagarna som arrangeras varje år i Jönköping, och frågade om 
det finns intresse att även ordna seminarier i Uppsala på samma tema. Detta skulle 
kunna kopplas till utvecklingsarbetet med att skapa en ersättning för Digitala 
Kartbiblioteket, och därför avvaktas det nya avtalet i april. 

5. Digitala kartbibliotekets ersättare 

Cecilia informerade om läget kring geodata från Lantmäteriet. UU har fortfarande inte 
fått all data, men resterande delar väntas blir levererade inom två veckor. Vissa 
kompletterande beställningar kommer också göras. Geobiblioteket vid Stockholms 
universitet håller på att ta fram ett webgränssnitt som kan användas för att distribuera 
data inom universitetet, och det kommer även kunna användas vid UU efter viss 
modifiering. Åtkomst mot CAS-inloggning för såväl studenter som forskare. Avtalet 
ger även tillgång till WMS-tjänster via ett lösenord som kan distribueras till alla som är 
intresserade.  

6. Övriga frågor 

Göran Adelsköld hade skickat en förfrågan om hur UpGIS ville prioritera att ett antal 
frågor som uppkommit i Geodatarådet. UpGIS ansåg att frågorna kring 
samverkansavtal bör prioriteras, i andra hand frågor om publicering av interaktiva 
kartor och i tredje hand frågan om avgiftsdifferentiering.  

7. Nästa möte 

Tid och plats för nästa möte fastställs via doodle. 
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